ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   2 1 . 1 2 . 2 0 1 1                №    4 0 5

О внесении изменения в постановление Законодательного Собрания

Владимирской области "О повторном рассмотрении отклоненного

Губернатором Владимирской области Закона Владимирской области

"О порядке продажи не завершенных строительством жилых домов"

Законодательное Собрание Владимирской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в постановление Законодательного Собрания Влади-

мирской области от 30.11.2011 № 345 "О повторном рассмотрении отклоненного

Губернатором Владимирской области Закона Владимирской области "О порядке

продажи не завершенных строительством жилых домов", заменив в пункте 4 сло-

ва "декабре 2011" словами "феврале 2012".

 2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

  Председатель

Законодательного Собрания              В.Н. Киселёв